
Rodzaj torebki Mini torba na ramię

Wymiary 19 cm x 14 cm x 7 cm

Materiał Sztywna skóra PU

Elegancka Mini Torba na Ramię DAVID
JONES - Black Edition
Indeks: 797044 Producent: David Jones

Cena: 209.99 zł

Opis

DAVID JONES - Mała torba na ramię dla kobiet - Mini etui na
telefon komórkowy ze sztywnej skóry PU - Torebka na ramię
- Besace Prostokąt Torba na zakupy Modne Miasto, czarny,
Taille unique, Elegancki
Producent: DAVID JONES

Odkryj urok tej eleganckiej małej torby na ramię. Wykonana z wysokiej jakości sztywnej skóry PU, zachowuje swój kształt i
oferuje idealną przestrzeń na portfel, telefon i inne drobiazgi. Doskonała na każdą okazję, ta mini torba będzie idealnym
dodatkiem do Twojej garderoby.

Mała, ale pojemna: szerokość 19 cm, wysokość 14 cm, głębokość 7 cm. Klapka i metalowe elementy w kolorze srebrnym
dodają elegancji. Konieczna dla każdej stylowej kobiety, którą doceni funkcjonalność i design tej torebki.

Stylowa i praktyczna, ta torba na ramię jest doskonała do noszenia na co dzień, na spacerze po mieście, podczas zakupów
czy wieczornych wyjść. Daj swojemu outfitowi luksusowy akcent z tą modną torbą w uniwersalnym kolorze czarnym.

MARKA DAVID JONES: Design we Francji. Torebka i wyroby skórzane dla kobiet lub dziewcząt, wykonana z wysokiej
jakości skóry syntetycznej. Wysokiej jakości detale i wykończenie.
MODA I DESIGN: Mała torba na ramię z klapką. Torebka noszona na ramię mini. Modna torba. Praktyczna torba na
każdy dzień: miasto, podróże, zakupy, wieczór, imprezy...
MATERIAŁ I SZCZEGÓŁY: Sztywna skóra PU, imitacja prawdziwej skóry. Metalowe części w kolorze srebrnym.
WYMIARY I ZAMKNIĘCIE: szer. 19 x wys. 14 x szer. 7 cm. Torba z klapką. Małe mieszkanie, wystarczająca
pojemność dla małego portfela, telefonu i codziennego użytku.
Opaska na ramię: W łańcuchach, pozwala na noszenie ramion, skrzyżowanie, poprzek. PRZECHOWYWANIE: 3
przegródki z 1 wewnętrzną kieszenią na zamek błyskawiczny.

Parametry



Kolor Czarny

Producent DAVID JONES

Zdjęcia
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